会長挨拶          副ＬＴ Ｌ伊藤によるゲスト紹介       ＭＪＦ献金協力者 楯とピンの伝達

新会員 金指康晴さん         Ｋｉｃｏｒｏの森代表 前田様      天竜こころの森ネットワーク 松下様

１． ライオンズ必携第６０版を配布します。会則等再認識をお願い致します。

２． 国際協会より７月にＭＪＦ献金された髙田弘明さん、８月にＭＪＦ献金された

宮本 宏さん、山田夏子さんにサポーターピンが届きましたので伝達致します。

３． チャリティゴルフ大会が１１月９日（水）に開催予定です。協力金を例会場の

受付にてお願いしています。主要アクティビティの資金となりますので、ご協力

の程宜しくお願い致します。

４． インフルエンザ予防接種の申込期限が１０月末までとなっております。

５． 前例会にて台風１５号災害義援金３３，６００円が集まりました。ご協力ありが

とうございました。静岡ＬＣへお届けし、被災地域の為にお役立ていただきます。

６． アテンダンス・アワード（２０２１年１０月１日～２０２２年９月３０日）

 川島順三さん ４８年、神谷 清さん ４６年、水口裕司さん １９年。

１０月第１例会 ５７．１％、 メーク・アップ １０名 総出席 ６６．０％

＜１０月第１例会／ゲストスピーチ＞

 –No.８-

＜ １０月第２例会／観月会・通算１６０４回 ＞ 20２２. １０ . ２８

～New Style LIONS～

『伝統を重んじ、未来に向けて、新しい形の奉仕を創り出そう！』

２ ０ ２ ２ ～ ２ ０ ２ ３ 年 度

幹 事 報 告

１０月第１例会の出席率

クラブ・スローガン

活動スナップ

・ １１月 ８日（火）「理事会」        １８：３０～  ３Ｆ  ﾁｪﾙｼｰ

・ １１月１０日（木）「出席委員会」      １３：００～ ３３Ｆ 事務局

・ １１月２９日（火）「俳句部会」       １１：３０～ ３０Ｆ  ｸﾘｽﾀﾙ

・ １１月２７日（日）「ハイキング部会」     ７：５０みどりの窓口前集合

           ～黄色く色づく大いちょうとスイーツ・グルメ巡り～

・ １１月 ７日（月）「第２回１Ｒ１Ｚ ＧＭ・ＧＬＴ委員会」

                     １８：００～  サーラプラザ

・ １１月 ７日（月）「第２回１Ｒ１Ｚ ガバナー諮問委員会」

                     １９：００～  サーラプラザ

・ １１月 ９日（水）「薬物乱用防止教育認定講師養成講座」

                     １３：００～  グランシップ

・ １１月 ９日（水）「チャリティゴルフ大会」  ８：２８ｽﾀｰﾄ  浜名湖ＣＣ

・ １１月１８日（金）「静岡ＬＣＣＮ６５周年記念式典」     ブケ東海静岡

・ １１月１９日（土）「湖西ＬＣＣＮ６０周年記念式典」 ダイワロイヤルホテル

・ １２月 ９日（金）「Ｌ育成グループ研修会」         ＺＯＯＭ方式

※ お誕生日のお祝いをご用意しておりますのでお持ち帰り下さい。

◇委員会開催案内

◇ お知らせ

＜編集担当；浜松ライオンズクラブＭＣ・Ｌ情報・ＩＴ委員会＞

＜ＴＥＬ４５４－９３９６・ＦＡＸ４５２－２０９１＞ http://www.hamamatsu-lc.org＞

１０月のお誕生日 おめでとう！

袴田暁広さん  水口裕司さん  仁藤達輝さん  鈴木悦司さん  鈴木敬太郎さん

鈴木之勝さん  山本忠史さん

１０月の結婚記念日 おめでとう！

  袴田暁広さん  細谷 繁さん  兼子喜男さん  木下邦彦さん  木野進公さん

  小池健晴さん  間瀬 武さん  松本善弘さん  水口裕司さん  丹羽崇史さん

  野田宗義さん  大隅知哉さん  鈴木真也さん  鈴木之勝さん  鈴木雅太郎さん

  吉田俊洋さん

次回１１月第１例会は、インフルエンザ予防接種、ゲストスピーチです。

浜松防災学習センター 原田様をお迎えし、防災ワークショップをしていただきます。

日 時  １１月 １１日 （金）

  食 事  １１：３０ ～ １２：１５

  例 会  １２：１５ ～ １３：３０

  会 場  オークラアクトシティホテル浜松 ４Ｆ 平安の間

※まん延防止等重点措置または緊急事態宣言が発令された場合は書面例会となります。

◇レクリェーション部会開催案内

◇対外諸会合及びセミナー

http://www.hamamatsu-lc.org